
令和５年１０月１７日 

 

保護者の皆様 

                              調布市立八雲台小学校 

                              校 長  上田 義孝 

治  

 

新１年生保護者説明会について 

 

 

 令和６年度入学予定の保護者の皆様に、入学前の説明会を下記のとおり実施いたします。

ご多用のことと存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

                    記 

 

  

１ 日 時   令和６年２月６日（火） 午後２時から午後３時頃まで 

                     受付 午後１時４５分から午後２時 

 

２ 場 所   調布市立八雲台小学校 体育館 

 

３ 持ち物   資料を入れる手提げ袋 

 

 

※ 受付時間に間に合わない場合や当日来校できない場合は、事前に八雲台小学校まで 

ご連絡ください。 

 

※ 他校で就学時健康診断を受診された方、就学支援シートや食物アレルギー管理指導表

をお持ちの方は、必ず受付でお声掛けください。 

 

※ 今後新たなお知らせがある場合は、ホームページに掲載します。随時ご確認ください。 

 

 

 

調布市立八雲台小学校 

副校長  吉沢 洋 

電 話 042-485-1255 


